
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

16 січня  2020 року        м. Чернігів № 19

Про затвердження та надання
містобудівних умов і обмежень 
забудови земельних ділянок

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 пункту 
«а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29  Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 2007 року «Про 
делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із доповненнями (52 сесія 5 
скликання), виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити  та  надати  містобудівні   умови   і    обмеження    забудови 
земельної ділянки:

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «ПОЛІМАШ» для 
будівництва виробничої будівлі для виготовлення продукції загально-
машинобудівного призначення на власній земельній ділянці по вул. Любецькій, 
60в в м. Чернігові.

1.2. Комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської 
міської ради для будівництва автомийки по вул. Ціолковського, 36а                    
в м. Чернігові на земельній ділянці, яка знаходиться в постійному користуванні.

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «НОВОЛАЙН» для 
будівництва виробничої майстерні по вул. Громадській, 47а в м. Чернігові на 
орендованій земельній ділянці.

1.4. Перінга Ірині Анатоліївні для реконструкції власної квартири № 21 
по вул. Красносільського, 71а в м. Чернігові для розміщення салону краси.



1.5. Джевалу Юрію Леонідовичу для реконструкції власної квартири       
№ 49 по вул. Рокоссовського, 51 в м. Чернігові для розміщення магазину 
непродовольчих товарів. 

1.6. Василенко Аллі Григорівні для реконструкції власної квартири № 21 
по вул. Шевченка, 47 в м. Чернігові для розміщення кав’ярні та салону краси.

1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «Чернігівське РСУ» для 
будівництва виробничого приміщення на власній земельній ділянці по вул. 
Івана Мазепи, 61 в м. Чернігові.

1.8. Товариству з обмеженою відповідальністю «Чернігівінвест» для 
будівництва будівлі для контролю за автотранспортом на орендованій 
земельній ділянці по вул. Івана Мазепи, 63в у м. Чернігові.

1.9. Товариству з обмеженою відповідальністю «Чернігівінвест» для 
будівництва виробничо-складської будівлі на орендованій земельній ділянці по 
вул. Івана Мазепи, 63в у м. Чернігові.

1.10. Коту Федору Володимировичу для реконструкції власного 
нежитлового приміщення по вул. Шевченка, 47 в м. Чернігові для розміщення 
кав’ярні.

1.11. Комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської 
міської ради для будівництва багатоповерхового житлового будинку з 
нежитловими приміщеннями на земельній ділянці, яка знаходиться в 
постійному користуванні по проспекту Перемоги, 64 в м. Чернігові.

2. Внести зміни:

2.1. До пункту 1.2. рішення виконавчого комітету  Чернігівської міської 
ради від 6 грудня 2016 року № 545 «Про затвердження та надання 
містобудівних умов  і  обмежень  забудови  земельних   ділянок»  та  викласти в 
такій редакції: «Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 
міської ради для капітального ремонту ділянки дороги  по вул. Київська (від 
просп. Миру до вул. Гончої) в м. Чернігів».

Пункт 2.6.  рішення виконавчого комітету  Чернігівської міської ради від 
15 лютого 2018 року № 94 «Про затвердження та надання містобудівних умов  і  
обмежень  забудови  земельних   ділянок» визнати таким, що втратив чинність.

2.2. До пункту 1.2. рішення виконавчого комітету  Чернігівської міської 
ради від 18 липня 2019 року № 284 «Про затвердження та надання 
містобудівних умов  і  обмежень  забудови  земельних   ділянок»  та  викласти в 
такій редакції: «Комунальному підприємству «Чернігівбудінвест» Чернігівської 
міської ради для будівництва багатоповерхових житлових будинків з 
нежитловими приміщеннями та підземними гаражами на земельній ділянці, що 



знаходиться у постійному користуванні по вул. Любецькій, 26 в м. Чернігові з 
виділенням черговості будівництва».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Міський голова                                                                         В.  АТРОШЕНКО 

Секретар міської ради                                                                Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-01-17T07:36:29+0000
	Латина В.В.
	barCode




